HISTORISCHE
KIRCHE

QRTSBILDPRAGENDE
BAUTEN, DIE DEN

143
ORTSRAND BEGRENZEN

%
\ 12
129
CASTHAUS
ORTSBILDPRAGENDE A
P9 | BAUTEN, DIE DEN 74 A 3
ORTSRAND _BEGRENZEN » ' 1 ®
\/ICHTICER »ﬁﬁ
S TRSSEN-/
PLATZRAUM ] '
e 1 &
/
695
5
KINDERGARTEN 62/19 =
M ORT , =
693 e
694 - i
6
70 2
692 66 N > B
HISTORISCHER 7 =
FUSSWEG 65 5 4
ORTSBILDPREGENDE T\ %
BAUTEN, DIE DEN &
DORFPLATZ BEGRENZEN | 22 >
57
. 63
686 C oI
684
47
52 - 39/2
/ ®
) ) //I
572 \g\/\
2 B2/ &
8 .
ORTSBIDPRAGENDE 7 w2 “ o 182/3
BAUTEN, DIE DEN ]
STRASSENRALM BEGRENZEN
" 566 182/3
182/5
62/3
569 182

568

565

139

|ZENTRALE LAGE MODSCHIEDELS
L}

RUHIGE, NATURVERBUNDENE
WOHNLAGE

4+

131

DORFGEMEINSCHAFT,
NACHBARSCHAFTSHILFE

138
TREGES V EREINSLEBEN
Ll

131/1

16/1

QFFENE DORFMITTE/
DORFPLATZ MIT GRUNFLACHE

28

9 OFFENTLICHE

FREIFLKCHE

177
INNERORTS

177/3

G EWVERBE]
77/1

177/2
N3

178

34

176

<

%
34/ 1

180/1

174

173

180

172

185

184

183 186

170
184

183

2
1985 %

196
192 187

188

50m

1o0m

DORFERNEUERING -t =

MODSCHIEDEL

STADT WEISMAIN
LANDKREIS LICHTENFELS

STARKEN IN MODSCHIEDEL
M. 11000 5

AUFTRAGGEBER
T CHAFT (TG) MODSCHIEDEL
NONNENBRUCKE 7A, 96047 BAMBERG

ARCHITEKTURBIRO GEORG DIETZ, 96200 WEISMAN

WEISMAN, DEN 17.09.2002 GEZEICHNET INDI.




